РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
инФормАLр{онных тЕхнологI4IU и мАссовых коммуникАщд7 по

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

24.0з.2020 Jф 14-нд

г. Астрахань

О внесении изменепий в приказ от 20.02.2O2O J\Ъ 11-нд <<О проведении
плашовой выездпой проверки))

В связи с Распоряжением Роскомнадзора от 20.0З,2020 JЮ 7 (О
приостановлении назначенных проверок во взаимодействии с проверяемыми

лицами, проводимых Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций и ее территориaulьными
органами), п р и к аз ы в аю :

1. Внести измеЕения в приказ от 2|.02.2020 Ns 11-нд <О проведении

плановой выездной проверки> :

п. 8 приказа изложить в редакции:
Срок проведения проверки фабочих дней): 19.

К проведению проверки приступить с 02.03.2020.
Проверку окончить не позднее 27.0З.2020.

п. 11 приказа изложить в редакции:
В ,роцa"." проверки провести следующие мероприятия по контролю,

необходимые для достижения целей и задач проведения проверки (с указанием
наименования мероприятия по контроJIю и сроков его проведения):

исследование (обследование) информационной. системы

данных, в части, касающейся персональных данных субъектов
персональньж
персональных

2

данных, обрабатываемых в ней (с 02.03.2020 по 27.0З.2020),,

рассмотрение документов Оператора (с 02.0З.2020 по 27 .ОЗ.2О2О).

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Руково

Исполнитель: Суворов Никита Геннадьевич, Ведуций специалист - эксперт
Телефон: (85l2) 442054 лоб. 311
E-mail; rsосkапс3O@rkп.gоч.rч

!.Ю. Логинов